
-
Narodni--

2025
Zactva

pohar-

PROPOZICE
25.05.2025

verze 1

2. KOLO



Přátelé karate,

zdravím vás u příležitosti dalšího kola Národního poháru
karate 2025, který se odehrává ve Velké sportovní hale v
Českých Budějovicích – tedy ve městě, kde se místo „Dobrý
den“ často říká „Oss“.

Budějovice nejsou jen městem piva a hokeje. Jsou městem
karate. Městem, kde se už roky pilují techniky, sbírají
medaile a formuje další generace bojovníků. Kde se do dojo
chodí častěji než do kina. A kde kluby jako TJ Karate, Fight
Club a další jihočeské oddíly SKK ČK, SKP Písek, Panthers ČK
dělají jméno českému karate daleko za hranicemi kraje… a
někdy i za hranicemi kontinentu.

Budeme tu mít dva dny karate, stovky zápasů a tisíce
emocí. Potkají se zde začínající benjamínci i ostřílení
reprezentanti, co už vědí, že největší bitvy se často
nevedou s protivníkem, ale se sebou samým.

Těším se na vás, ať už budete v kimonech, teplákovkách
nebo jen s mobilem v ruce a hlasem připraveným fandit. A
také předem děkuji všem organizátorům, rozhodčím,
trenérům a rodičům, protože bez vás by to nebylo nic
jiného než prázdná hala.

A závodníkům přeju jediné: 
Prohrávejte se ctí a vítězte s pokorou.

PhDr. Petr Beníšek, MPA
předseda klubu, trenér 
a hlavně fanoušek každého, kdo to nevzdá

Český svaz karate z.s.
Kyjovská 1983/1
142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz

Narodni--

2025
Zactva- pohar-



25. 5. 2025 Pořadatel Místo konání

Ředitel soutěže:

Rozhodčí:

Lékař:

Přihlášky:

Český svaz karate z.s.
Fight Club 

Sportovní hala České Budějovice
Stromovka 1216/12
370 01 České Budějovice

Prostřednictvím https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce
nejpozději do 21. 5. 2025. 

Umožní-li to harmonogram soutěže, lze po stanovené uzávěrce pro
registraci provést dodatečnou registraci až do 23. května 2025 do
12:00 hodin, za zvýšený poplatek 600 Kč za každý start, tato
registrace se provádí rovněž prostřednictvím databáze ČSKe.
V rámci dodatečné registrace nelze registrovat kouče.

Český svaz karate z.s.
Kyjovská 1983/1
142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz

Mgr. Lenka Roudnická, t: +420 777 295 953, e: roudnickal@gmail.com

Deleguje KR ČSKe.

Zajišťuje Červený kříž na základě smlouvy s ČSKe.

Pravidla:

Protesty:

Harmonogram:
Konkrétní harmonogram bude zveřejněn na www.czechkarate.cz
po ukončení on-line registrace.
Závodníci kumite se musí registrovat a převážit minimálně 1,5 hodiny
před plánovaným začátkem své kategorie, jinak jim hrozí vyřazení ze
soutěže.

08:00 - 08:30 registrace závodníků úvodních kategorií

WKF včetně dodatků ČSKe a soutěžní řád ČSKe.

Písemně s poplatkem 500,- Kč (protest musí být učiněn neprodleně
po sporném utkání. V případě úspěšného protestu se poplatek vrací).

Přestupní termín: Rozhodné datum pro zařazení do věkové kategorie je stanoveno na
31.12.2025

Zahájení soutěže
09:00 hodin

Narodni--

2025
Zactva- pohar-

Vstupné
100,- Kč dospělí, 
50,- Kč děti a mládež do 15 let
Platba pouze v hotovosti

https://www.cubu.info/cesky-svaz-karate/akce


Soutěžní
kategorie

Kata  Kumite

Podmínky startu:

Startovné:

Další informace: Odesláním přihlášky, která je podkladem pro vystavení pokynů k
platbě prostřednictvím přihlašovací databáze ČSKe, se účastník
zavazuje zúčastnit se akce a zároveň uhradit celkovou cenu za
soutěž, a to i v situaci, že se soutěže nezúčastní, bez ohledu na
důvody jeho neúčasti. Prominutí úhrady je možné pouze na základě
písemného souhlasu ČSKe, nebo odhlášením ve stanoveném
termínu pro registraci. 

Startovné za nezúčastněné závodníky může být vráceno na základě
zaslané žádosti a lékařské prohlídky do 10 dnů od data konání
soutěže na sekretariát ČSKe (info@czechkarate.cz).

Český svaz karate z.s.
Kyjovská 1983/1
142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz

Všichni závodníci v disciplíně kumite jednotlivci musí být převáženi.
Bez převážení jim start nebude umožněn. Proti závodníkovi, který
úspěšně prošel oficiálním převážením, nemůže být později
vznesen protest týkající se nesplnění hmotnostního limitu pro
danou kategorii. 

Zástupce klubu, který má přístup do databáze ČSKe, přihlášením
závodníků na soutěž stvrzuje, že od každého závodníka, resp. jeho
zákonných zástupců, má souhlas s přihlášením na soutěž a že
každý závodník má platnou lékařskou prohlídku, na jejímž základě
se může soutěže zúčastnit.

300,- Kč za každý individuální start.

Hradí se bankovním převodem na účet ČSKe nejpozději ke dni
konání soutěže. V opačném případě se klub vystavuje vyřazení z
registrace.

Každý kouč musí mít kartu kouče ČSKe. Bez karty kouče nebude
umožněn přístup na soutěžní plochu!

chlapci U10/dívky U10
chlapci U11/dívky U11
chlapci U12/dívky U12
chlapci U13/dívky U13
chlapci U14/dívky U14

chlapci U10
dívky U10
chlapci U12
dívky U12
chlapci U14
dívky U14

Narodni--

2025
Zactva- pohar-

podmínkou je min. 6. kyu

-27, -32, +32 kg
-30, +30 kg
-30, -35, -40, -45, +45 kg
-30, -35, -40, +40 kg
-40, -45, - 50, -55, +55 kg
-42, -47, -52, +52 kg



Informace 
pořadatele

Mapa:

Parkování: Lze využít parkovací dům Stromovka na Dlouhé Louce vedle sportovní haly

Parkoviště

Vchod do 
sportovní haly

Místo konání

GPS souřadnice: 48.9720458N, 14.4677669E

Narodni--

2025
Zactva- pohar-

Sportovní hala České Budějovice
Stromovka 1216/12
370 01 České Budějovice

Český svaz karate z.s.
Kyjovská 1983/1
142 00, Praha 4 Krč

t: +420 720 750 104
e: info@czechkarate.cz
ceskekarate.cz


